ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº002/2022

A Prefeitura Municipal de Sete Lagoas – MG, pessoa jurídica de Direito Público, com sede na Praça

Barão do Rio Branco, nº 16 - Centro – Sete Lagoas - MG, CEP: 35700-029 neste ato representada pelo seu

Prefeito Municipal, Exmo. Senhor DUÍLIO DE CASTRO FARIA, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES para o

Processo Seletivo, Edital N º 002/2022, conforme segue adiante.

Art. 1º - O Candidato deverá acessar a ÁREA DO CANDIDATO – RECURSOS – RECURSOS

CONTRA OS PEDIDOS DE ISENÇÃO, para verificar o status da sua solicitação.

Fortaleza - CE, 16 de fevereiro de 2022.

INSTITUTO CONSULPAM

Coordenação Geral de Concursos